NV

=S
n\/ent | HOFFMAN We connect and protect

Placa inferior aco inoxidavel, CBPS

Uma placa inferior dividida oferece uma solugao flexivel de
cablagem e elimina a necessidade de recorrer a passa-
cabos individuais. O nivel de protecdo é mantido utilizando
uma junta em separado.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Embutida no lugar da placa inferior permite a entrada direta dos cabs. Para alcancgar a perfeita estanquecidade
s usar o kit BGO1.

Material: Ago inoxidavel polido AISI 304 / AISI 316L.
Placas inferiores: 1,5 mm.
Acabamento: Aco inoxidavel polido a 400.

Quantidade por embalagem: 1 Kit de 2 placas de fundo.



ESPECIFICAGOES

Espessura:

Acabamento:

Numero de
catalogo

CBPS0640

CBPS0640-316

CBPS0650

CBPS0650-316

CBPS0660

CBPS0660-316

CBPS0840

CBPS0840-316

CBPS0850

CBPS0850-316

CBPS0860

CBPS0860-316

CBPS1040

CBPS1040-316

CBPS1050

CBPS1050-316

CBPS1060

1.5mm

Polido

Altura

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

25mm

Largura

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm
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Profundidade

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

Material do
gabinete

Aco inoxidavel

Aco inoxidavel

Aco inoxidavel

Aco inoxidavel

Aco inoxidavel

Acgo inoxidavel

Acgo inoxidavel

Acgo inoxidavel

Acgo inoxidavel

Ago inoxidavel

Ago inoxidavel

Ago inoxidavel

Ago inoxidavel

Aco inoxidavel

Aco inoxidavel

Ago inoxidavel

Aco inoxidavel

Material

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304

Stainless Steel
316

Stainless Steel
304
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0640
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0640-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0650
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0650-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0660
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0660-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0840
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0840-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0850
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0850-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0860
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps0860-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps1040
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps1040-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps1050
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps1050-316
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enccbps1060
https://www.nvent.com/hoffman

Numero de : Material do ) .
. Altura Largura Profundidade . Material Envio rapido
catalogo gabinete

CBPS1060-316 Stainless Steel

25mm 1000mm 600mm Aco inoxidavel 316 N&o

DETALHES ADICIONAIS DO PRODUTO

Para caixas de 1200 mm e 1600 mm de largura 2x600 mm, 2x800 mm e 2 placas de fundo.

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrugdo estdo disponiveis em www.nVent.com e com nossos
representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalacao inadequada, uso incorreto, aplicagéo incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos
a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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