

Placa inferior aço inoxidável, CBPS



Uma placa inferior dividida oferece uma solução flexível de cablagem e elimina a necessidade de recorrer a passacabos individuais. O nível de proteção é mantido utilizando uma junta em separado.

CARACTERISTICAS

Descrição: Embutida no lugar da placa inferior permite a entrada direta dos cabs. Para alcançar a perfeita estanquecidade s usar o kit BG01.

Material: Aço inoxidável polido AISI 304 / AISI 316L.

Placas inferiores: 1,5 mm.

Acabamento: Aço inoxidável polido a 400.

Quantidade por embalagem: 1 Kit de 2 placas de fundo.

ESPECIFICAÇÕES

1.5mm Espessura: Polido Acabamento:

Table 1/1										
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Material do gabinete	Material	Envio rápido				
CBPS0640	25mm	600mm	400mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS0640-316	25mm	600mm	400mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS0650	25mm	600mm	500mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS0650-316	25mm	600mm	500mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS0660	25mm	600mm	600mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS0660-316	25mm	600mm	600mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS0840	25mm	800mm	400mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS0840-316	25mm	800mm	400mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS0850	25mm	800mm	500mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS0850-316	25mm	800mm	500mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS0860	25mm	800mm	600mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS0860-316	25mm	800mm	600mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS1040	25mm	1000mm	400mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS1040-316	25mm	1000mm	400mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS1050	25mm	1000mm	500mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 304	Não				
CBPS1050-316	25mm	1000mm	500mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não				
CBPS1060	25mm	1000mm	600mm	Aço inoxidável	Stainless Steel	Não				

Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Material do gabinete	Material	Envio rápido
CBPS1060-316	25mm	1000mm	600mm	Aço inoxidável	Stainless Steel 316	Não

DETALHES ADICIONAIS DO PRODUTO

Para caixas de 1200 mm e 1600 mm de largura 2x600 mm, 2x800 mm e 2 placas de fundo.

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

CADDY TRACHTE ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF